

# BioGaia Protectis baby drops

## Allergen statement

Allergens		Present in the composition of the product
According to Regulation (EC) No 1169/2011	Cereals containing gluten:	
	Wheat	No
	Rye	No
	Barley	See footnote <sup>1</sup>
	Oats	No
	Spelt	No
	Kamut	No
	Hybridised strains	No
	Crustaceans and product thereof	No
	Eggs and products thereof	No
	Fish and product thereof	No
	Peanuts and products thereof	No
	Soybeans and products thereof	No
	Milk and products thereof	No
	Nuts and products thereof:	
	Almonds	No
	Hazelnuts	No
	Walnuts	No
	Cashews	No
	Pecan nuts	No
	Brazil nuts	No
	Pistachio nuts	No
	Macadamia nuts	No
	Celery and products thereof	No
	Mustard and products thereof	No
	Sesame seeds and products thereof	No
	Sulphites (quantity of >10 ppm)	No
	Lupin and products thereof	No
	Molluscs and products thereof	No

<sup>1</sup>A Barley source is used as fermentation nutrient in the manufacture of the culture. Analytical data reveals gluten in the culture. However, in the finished product the gluten level is below EU limit value for gluten-free products according to Commission Implementing Regulation (EU) No. 828/2014 (<20 mg/kg). As allergen food labelling regulation may vary from country to country, local regulation has always to be considered when labelling this product.

This BioGaia Allergen Statement is signed and, on request, submitted to our partners.

**BioGaia®**

BioGaia AB, Kungsbroplan 3, P.O. Box 3242, SE-103 64 Stockholm, Sweden  
 Telephone: +46 (0)8 555 293 00, Fax: +46 (0)8 555 293 01, E-mail: info@biogaia.se, www.biogaia.com